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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: VfL Kemminghausen / TuS Dortmund Brackel

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2014: 00:45,00   2013: 00:39,50   2012: 00:37,00   2011: 00:35,00   2010: 00:34,00   2009: 00:33,50   2008: 00:33,00   2007: 00:33,00
2006 und älter: 00:32,50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Alina Weingard 2014 SG Dortmund 00:36,70 293
2. Frida Neumann 2014 SG Lünen 00:40,42 219
3. Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,35 204

disqualifiziert
Leyla Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:43

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Sofia Grieser 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:36,25 304
2. Louisa Färber 2013 SG Lünen 00:36,67 293

disqualifiziert
Kitagbe Utako Kande 2013 SV Blau-Weiß Bochum

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:45

abgemeldet
Carlotta Schulze 2013 SG Lünen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Emma Klömpken 2012 SG Dortmund 00:31,84 448
2. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,16 363
3. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:34,84 342
4. Anni Schulte 2012 SG Lünen 00:36,31 302
5. Vanessa Amy Tank 2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:36,55 296
6. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 00:36,59 295
7. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:36,84 289
8. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 00:37,05 284 EnM

abgemeldet
Lina Wahle 2012 TuS Sundern

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,20 477
2. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,04 401
3. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 00:33,09 399
4. Iva Rezic 2011 SG Siegen 00:33,15 397
5. Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:33,56 383
6. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,49 353
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noch Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 00:34,69 347
8. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,20 281 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,89 491
2. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,02 441
3. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,16 397
4. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:33,19 396
5. Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 00:34,42 355 EnM
6. Sophia Lucia Scholle 2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:34,84 342 EnM

abgemeldet
Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Johanna Ritter 2009 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:33,83 374
2. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 00:35,30 329

abgemeldet
Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 00:32,41 425
2. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 00:32,49 422
3. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 00:32,49 422
4. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:33,19 396 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,38 516
2. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 00:30,75 498
3. Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,00 442
4. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:33,03 402 EnM

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,38 516
2. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 00:30,75 498
3. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,89 491
4. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,20 477
5. Paige Bökenkamp 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:31,55 461
6. Emma Klömpken 2012 SG Dortmund 00:31,84 448
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noch Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,00 442
8. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,02 441
9. Lea Adrian 2006 VfL Kemminghausen 00:32,33 428
10. Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 00:32,41 425
11. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 00:32,49 422
12. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,49 422
13. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 00:32,49 422
14. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:33,03 402 EnM
15. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,04 401
16. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 00:33,09 399
17. Iva Rezic 2011 SG Siegen 00:33,15 397
18. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,16 397
19. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:33,19 396 EnM
19. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:33,19 396
21. Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:33,56 383
22. Johanna Ritter 2009 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:33,83 374
23. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,16 363
24. Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 00:34,42 355 EnM
25. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,49 353
26. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 00:34,69 347
27. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:34,84 342
27. Sophia Lucia Scholle 2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:34,84 342 EnM
29. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 00:35,30 329
30. Sofia Grieser 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:36,25 304
31. Anni Schulte 2012 SG Lünen 00:36,31 302
32. Vanessa Amy Tank 2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:36,55 296
33. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 00:36,59 295
34. Louisa Färber 2013 SG Lünen 00:36,67 293
35. Alina Weingard 2014 SG Dortmund 00:36,70 293
36. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:36,84 289
37. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 00:37,05 284 EnM
38. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,20 281 EnM
39. Frida Neumann 2014 SG Lünen 00:40,42 219
40. Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,35 204
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